



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 16/2025-PE14-RERRATI – Processo N° 22/2025

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 22/2025, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 16/2025-PE14-RERRATI, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU 165/70R13
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 245,0000
Valor Total:	R\$ 19.110,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 19.110,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	PNEU 175/70R13
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	175/70R13 82T TORNEL CLASSIC
Valor Unitário:	R\$ 289,0000
Valor Total:	R\$ 22.542,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC

Valor total Contratado:	R\$ 22.542,0000
--------------------------------	-----------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	PNEU 185/70R13
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	DUNLOP R1
Valor Unitário:	R\$ 707,2900
Valor Total:	R\$ 55.168,6200
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 55.168,6200

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	PNEU 165/70R14
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	JK - VECTRA
Valor Unitário:	R\$ 318,0000
Valor Total:	R\$ 24.804,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 24.804,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	PNEU 175/65R14
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	PRIMETRAC - TOURSTAR H06
Valor Unitário:	R\$ 270,0000
Valor Total:	R\$ 21.060,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33

Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 21.060,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	PNEU 175/70R14
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 260,0000
Valor Total:	R\$ 20.280,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 20.280,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	PNEU 185/60R14
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	FORTUNE - FSR-802
Valor Unitário:	R\$ 240,0000
Valor Total:	R\$ 18.720,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 18.720,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	PNEU 185/65R14
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	185/65R14 86H MAGNUM CAMPIONE M3
Valor Unitário:	R\$ 286,0000
Valor Total:	R\$ 22.308,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.308,0000

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:	PNEU 175/70R14
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 260,0000
Valor Total:	R\$ 20.280,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 20.280,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10

Objeto da Licitação:	PNEU 175/65R15
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	INVOVIC - EL601
Valor Unitário:	R\$ 269,0000
Valor Total:	R\$ 20.982,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 20.982,0000

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação:	PNEU 185/60R15
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	WINDFORCE - CATCHFORS
Valor Unitário:	R\$ 260,0000
Valor Total:	R\$ 20.280,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 20.280,0000

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 12

Objeto da Licitação:	PNEU 185/65R15
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	XBRI - FASTWAY
Valor Unitário:	R\$ 255,0000
Valor Total:	R\$ 19.890,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 19.890,0000

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 13

Objeto da Licitação:	PNEU 195/45R15
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	LINGLONG GREENMAX
Valor Unitário:	R\$ 737,9000
Valor Total:	R\$ 57.556,2000

Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 57.556,2000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 14

Objeto da Licitação:	PNEU 195/50R15
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK569
Valor Unitário:	R\$ 350,0000

Valor Total:	R\$ 27.300,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 27.300,0000

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 15

Objeto da Licitação:	PNEU 195/55R15
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK569
Valor Unitário:	R\$ 275,0000
Valor Total:	R\$ 21.450,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 21.450,0000

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 16

Objeto da Licitação:	PNEU 195/60R15
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	SUNSET - ENZO B2
Valor Unitário:	R\$ 280,0000
Valor Total:	R\$ 21.840,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 21.840,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17

Objeto da Licitação:	PNEU 195/65R15
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558

Valor Unitário:	R\$ 275,0000
Valor Total:	R\$ 21.450,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 21.450,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 18

Objeto da Licitação:	PNEU 205/60R15
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 350,0000
Valor Total:	R\$ 27.300,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 27.300,0000

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 19

Objeto da Licitação:	PNEU 205/65R16
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	XBRI - FASTWAY F1
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 31.200,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 31.200,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 20

Objeto da Licitação:	PNEU 205/70R15
Quantidade:	78 UN(s)

Marca:	SUNWIDE - RS-ONE
Valor Unitário:	R\$ 370,0000
Valor Total:	R\$ 28.860,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 28.860,0000

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/55R16
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 280,0000
Valor Total:	R\$ 21.840,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 21.840,0000

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 22	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/60R16
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 31.200,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 31.200,0000

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 23	

Objeto da Licitação:	PNEU 205/55R16
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	AOSEN - HH301
Valor Unitário:	R\$ 290,0000
Valor Total:	R\$ 22.620,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.620,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação:	PNEU 205/60R16
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	205/60R16 96V MASSIMO OTTIMA PLUS
Valor Unitário:	R\$ 414,0000
Valor Total:	R\$ 32.292,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 32.292,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação:	PNEU 235/60R16
Quantidade:	78 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 512,0000
Valor Total:	R\$ 39.936,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 39.936,0000

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 26	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/40R17
Quantidade:	49 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 391,0000
Valor Total:	R\$ 19.159,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 19.159,0000

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 27	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/45R17
Quantidade:	49 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 524,0000
Valor Total:	R\$ 25.676,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 25.676,0000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 28	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/50R17
Quantidade:	49 UN(s)
Marca:	XBRI - SPORT PLUS F1 XL
Valor Unitário:	R\$ 450,0000
Valor Total:	R\$ 22.050,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33

Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.050,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação:	PNEU 215/45R17
Quantidade:	49 PC(s)
Marca:	ROADKING ARGOS
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 49.000,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 49.000,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	PNEU 215/50R17
Quantidade:	49 UN(s)
Marca:	215/50R17 95W MASSIMO OTTIMA PLUS
Valor Unitário:	R\$ 427,0000
Valor Total:	R\$ 20.923,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 20.923,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 31

Objeto da Licitação:	PNEU 215/55R17
Quantidade:	49 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 498,0000
Valor Total:	R\$ 24.402,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 24.402,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 32	
Objeto da Licitação:	PNEU 225/45R17
Quantidade:	49 UN(s)
Marca:	225/45R17 94W MASSIMO OTTIMA PLUS
Valor Unitário:	R\$ 347,0000
Valor Total:	R\$ 17.003,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 17.003,0000

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 33	
Objeto da Licitação:	PNEU 225/50R17
Quantidade:	49 UN(s)
Marca:	225/50R17 98W MASSIMO OTTIMA PLUS
Valor Unitário:	R\$ 504,0000
Valor Total:	R\$ 24.696,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 24.696,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 34	
Objeto da Licitação:	PNEU 235/45R18
Quantidade:	47 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 600,0000
Valor Total:	R\$ 28.200,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 28.200,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 35	
Objeto da Licitação:	PNEU 235/75R15 A/T
Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	235/75R15 109T ROADKING ARGOS AT01
Valor Unitário:	R\$ 549,0000
Valor Total:	R\$ 42.273,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 42.273,0000

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 36	
Objeto da Licitação:	PNEU 255/75R15 A/T
Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 37	
Objeto da Licitação:	PNEU 215/65R16 H/T
Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558 H/T
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 30.800,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 30.800,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 38

Objeto da Licitação:	PNEU 235/60R16 H/T
Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 615,0000
Valor Total:	R\$ 47.355,0000

Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 47.355,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 39

Objeto da Licitação:	PNEU 215/80R16 A/T
Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	LINGLONG AT
Valor Unitário:	R\$ 900,0000
Valor Total:	R\$ 69.300,0000

Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 69.300,0000

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 40

Objeto da Licitação:	PNEU 235/70R16 A/T
Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	INVOVIC - EL518
Valor Unitário:	R\$ 550,0000

Valor Total:	R\$ 42.350,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 42.350,0000

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 41	
Objeto da Licitação:	PNEU 245/70R16 H/T
Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK365
Valor Unitário:	R\$ 600,0000
Valor Total:	R\$ 46.200,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 46.200,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 42	
Objeto da Licitação:	PNEU 245/70R16 A/T
Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 684,0000
Valor Total:	R\$ 52.668,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 52.668,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 43	
Objeto da Licitação:	PNEU 255/70R16 A/T
Quantidade:	77 UN(s)

Marca:	APTANY
Valor Unitário:	R\$ 899,0000
Valor Total:	R\$ 69.223,0000
Participante Vencedor:	JB PNEUS & ACESSORIOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	43.910.472/0001-94
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 69.223,0000

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 44

Objeto da Licitação:	PNEU 265/70R16 H/T
Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK365
Valor Unitário:	R\$ 650,0000
Valor Total:	R\$ 50.050,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 50.050,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 45

Objeto da Licitação:	PNEU 265/70R16 A/T
Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 897,0000
Valor Total:	R\$ 69.069,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 69.069,0000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 46

Objeto da Licitação:	265/75R16 10 LONAS H/T
----------------------	------------------------

Quantidade:	77 UN(s)
Marca:	265/75R16 123/120S APTANY RL101 HT
Valor Unitário:	R\$ 889,0000
Valor Total:	R\$ 68.453,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 68.453,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 47

Objeto da Licitação:	PNEU 265/75R16 10 LONAS A/T
Quantidade:	77 PC(s)
Marca:	FIREMAX
Valor Unitário:	R\$ 959,0000
Valor Total:	R\$ 73.843,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 73.843,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 48

Objeto da Licitação:	PNEU 225/65R17 H/T
Quantidade:	48 UN(s)
Marca:	DURABLE - TOURING DR01
Valor Unitário:	R\$ 460,0000
Valor Total:	R\$ 22.080,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.080,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 49

Objeto da Licitação:	PNEU 245/65R17 H/T
Quantidade:	48 UN(s)
Marca:	XBRI - FORZA H/T F1
Valor Unitário:	R\$ 800,0000
Valor Total:	R\$ 38.400,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 38.400,0000

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 50	
Objeto da Licitação:	PNEU 255/65R17 H/T
Quantidade:	48 UN(s)
Marca:	SUNSET G1
Valor Unitário:	R\$ 1.771,5400
Valor Total:	R\$ 85.033,9200
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 85.033,9200

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 51	
Objeto da Licitação:	PNEU 265/65R17 H/T
Quantidade:	48 UN(s)
Marca:	265/65R17 112H ROADKING ARGOS HT
Valor Unitário:	R\$ 784,0000
Valor Total:	R\$ 37.632,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 37.632,0000

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 52	
Objeto da Licitação:	PNEU 265/65R17 A/T
Quantidade:	48 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 805,0000
Valor Total:	R\$ 38.640,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 38.640,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 53	
Objeto da Licitação:	PNEU 225/55R18 H/T
Quantidade:	36 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 584,0000
Valor Total:	R\$ 21.024,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01

Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 21.024,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 54

Objeto da Licitação:	PNEU 265/60R18 H/T
Quantidade:	36 UN(s)
Marca:	WINDFORCE - CATCHFORS
Valor Unitário:	R\$ 650,0000
Valor Total:	R\$ 23.400,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 23.400,0000

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 55

Objeto da Licitação:	PNEU 155R12C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	COMPASAL VANMAX
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 27.200,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 27.200,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 56

Objeto da Licitação:	PNEU 185R14C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 340,0000
Valor Total:	R\$ 23.120,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 3

Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 23.120,0000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 57	
Objeto da Licitação:	PNEU 195R14C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	DURABLE - CARGO 4
Valor Unitário:	R\$ 510,0000
Valor Total:	R\$ 34.680,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 34.680,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 58	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/7015C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK768
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 27.200,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 27.200,0000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 59	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/70R15C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	205/70R15C 106/104S 08PRC MASSIMO DUREVO V1
Valor Unitário:	R\$ 395,0000
Valor Total:	R\$ 26.860,0000
	MAGBA E-COMMERCE LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 26.860,0000

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 60

Objeto da Licitação:	PNEU 225/70R15C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	SUNSET - OVERCARGO B3
Valor Unitário:	R\$ 408,0000
Valor Total:	R\$ 27.744,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 27.744,0000

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 61

Objeto da Licitação:	PNEU 195/75R16C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK768
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 27.200,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 27.200,0000

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 62

Objeto da Licitação:	PNEU 205/75R16C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	SUNWIDE - VANMATE
Valor Unitário:	R\$ 400,0000

Valor Total:	R\$ 27.200,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 27.200,0000

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 63

Objeto da Licitação:	PNEU 215/65R16C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	215/65R16C 109/107T 08PR MASSIMO DUREVO V1
Valor Unitário:	R\$ 450,0000
Valor Total:	R\$ 30.600,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 30.600,0000

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 64

Objeto da Licitação:	PNEU 215/75R16C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	215/75R16C 116/114R 8PR APTANY RL108
Valor Unitário:	R\$ 435,0000
Valor Total:	R\$ 29.580,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 29.580,0000

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 65

Objeto da Licitação:	PNEU 225/65R16C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK768

Valor Unitário:	R\$ 420,0000
Valor Total:	R\$ 28.560,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 28.560,0000

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 66	
Objeto da Licitação:	PNEU 225/75R16C
Quantidade:	68 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK788
Valor Unitário:	R\$ 500,0000
Valor Total:	R\$ 34.000,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 34.000,0000

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 67	
Objeto da Licitação:	PNEU 700/16
Quantidade:	35 UN(s)
Marca:	DURABLE DR40
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 35.000,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 35.000,0000

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 68	
Objeto da Licitação:	PNEU 750/16 10 LONAS LISO
Quantidade:	35 UN(s)

Marca:	MERIDIONAL - KING LP23
Valor Unitário:	R\$ 580,0000
Valor Total:	R\$ 20.300,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 20.300,0000

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 69	
Objeto da Licitação:	PNEU 750/16 10 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	35 UN(s)
Marca:	MERIDIONAL - MILITARY LP17
Valor Unitário:	R\$ 580,0000
Valor Total:	R\$ 20.300,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 20.300,0000

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 70	
Objeto da Licitação:	PNEU 900/20 LISO
Quantidade:	27 UN(s)
Marca:	9.00-20 141/137G 14PR WESTLAKE CR942
Valor Unitário:	R\$ 1.078,0000
Valor Total:	R\$ 29.106,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 29.106,0000

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 71	

Objeto da Licitação:	PNEU 900/20 BORRACHUDO
Quantidade:	18 UN(s)
Marca:	CHENGSHAN - CSP13C
Valor Unitário:	R\$ 1.300,0000
Valor Total:	R\$ 23.400,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 23.400,0000

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 72

Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20 LISO
Quantidade:	29 UN(s)
Marca:	10.00-20 146/142G 16PR WESTLAKE CR942
Valor Unitário:	R\$ 1.319,0000
Valor Total:	R\$ 38.251,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 38.251,0000

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 73

Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20 BORRACHUDO
Quantidade:	29 PC(s)
Marca:	10.00-20 146/142G 16PR WESTLAKE CL946
Valor Unitário:	R\$ 1.324,0000
Valor Total:	R\$ 38.396,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 38.396,0000

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 74

Objeto da Licitação:	PNEU 1000R20 16 LONAS LISO
Quantidade:	41 UN(s)
Marca:	JK - JUH3+
Valor Unitário:	R\$ 1.950,0000
Valor Total:	R\$ 79.950,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 79.950,0000

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 75

Objeto da Licitação:	PNEU 1000R20 16 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	35 UN(s)
Marca:	10.00R20 149/146L CASUMINA BS667H
Valor Unitário:	R\$ 2.297,0000
Valor Total:	R\$ 80.395,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 80.395,0000

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 76	
Objeto da Licitação:	PNEU 215/75R17.5 12 LONAS LISO
Quantidade:	63 UN(s)
Marca:	215/75R17.5 135/133J 16PR OVATION VI-660
Valor Unitário:	R\$ 595,0000
Valor Total:	R\$ 37.485,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 37.485,0000

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 77	
Objeto da Licitação:	PNEU 215/75R17.5 12 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	54 UN(s)
Marca:	FORTUNE - FT68
Valor Unitário:	R\$ 650,0000
Valor Total:	R\$ 35.100,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 35.100,0000

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 78	
Objeto da Licitação:	PNEU 235/75R17.5 12 LONAS LISO
Quantidade:	42 UN(s)
Marca:	FORTUNE - FT78
Valor Unitário:	R\$ 700,0000
Valor Total:	R\$ 29.400,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33

Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 29.400,0000

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 79

Objeto da Licitação:	PNEU 235/75R17.5 12 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	36 UN(s)
Marca:	FORTUNE - FT68
Valor Unitário:	R\$ 750,0000
Valor Total:	R\$ 27.000,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,0000

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 80

Objeto da Licitação:	PNEU 275/80R22.5 16 LONAS LISO
Quantidade:	57 UN(s)
Marca:	DRIVEFORCE
Valor Unitário:	R\$ 1.454,0000
Valor Total:	R\$ 82.878,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 82.878,0000

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 81

Objeto da Licitação:	PNEU 275/80R22.5 16 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	36 UN(s)
Marca:	275/80R22.5 149/146M CASUMINA MERIDIONAL BRAVUS
Valor Unitário:	R\$ 1.610,0000
Valor Total:	R\$ 57.960,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 57.960,0000

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 82

Objeto da Licitação:	PNEU 295/80R22.5 16 LONAS LISO
Quantidade:	40 UN(s)
Marca:	DURABLE - DR766
Valor Unitário:	R\$ 1.572,0000
Valor Total:	R\$ 62.880,0000

Participante Vencedor: BENICIO PNEUS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 62.880,0000

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 83

Objeto da Licitação:	PNEU 295/80R22.5 16 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	29 UN(s)
Marca:	DRIVEFORCE
Valor Unitário:	R\$ 1.877,0000
Valor Total:	R\$ 54.433,0000

Participante Vencedor: FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 54.433,0000

Número do Lote: 84

FORNECEDOR SUBSTITUTO

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 84

Objeto da Licitação:	PNEU 23.1-26
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	FORERUNNER R1
Valor Unitário:	R\$ 5.925,0000
Valor Total:	R\$ 23.700,0000

Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 23.700,0000

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 85

Objeto da Licitação:	PNEU 6.50-16
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	BRANSALES I-1
Valor Unitário:	R\$ 618,2000
Valor Total:	R\$ 2.472,8000

Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.472,8000

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 86

Objeto da Licitação:	PNEU 400-15 4 LONAS
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	TECHNIC TR01
Valor Unitário:	R\$ 782,0000
Valor Total:	R\$ 3.128,0000

Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.128,0000

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 87

Objeto da Licitação:	PNEU 11L15 12LONAS L-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	FARMBOY - L-1
Valor Unitário:	R\$ 520,0000

Valor Total:	R\$ 2.080,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.080,0000

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 88

Objeto da Licitação:	PNEU 11L16 12LONAS L-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	SUPERGUIDER - QH-641
Valor Unitário:	R\$ 900,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 89

Objeto da Licitação:	PNEU 500.6-12 4LONAS R-1
Quantidade:	12 UN(s)
Marca:	MAGGION MICROCULTIVADOR
Valor Unitário:	R\$ 1.078,3300
Valor Total:	R\$ 12.939,9600
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 12.939,9600

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 90

Objeto da Licitação:	PNEU 750-16 12LONAS L-1
Quantidade:	13 UN(s)
Marca:	FORERUNNER I-1

Valor Unitário:	R\$ 688,0000
Valor Total:	R\$ 8.944,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.944,0000

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 91

Objeto da Licitação:	PNEU 750-16 8LONAS F-2
Quantidade:	18 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP20
Valor Unitário:	R\$ 700,0000
Valor Total:	R\$ 12.600,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 12.600,0000

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 92

Objeto da Licitação:	PNEU 750-18 10LONAS F-2
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	FARMBOY - F-2
Valor Unitário:	R\$ 750,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 93

Objeto da Licitação:	PNEU 800-18 12LONAS R-1
Quantidade:	4 UN(s)

Marca:	ADVANCE
Valor Unitário:	R\$ 830,0000
Valor Total:	R\$ 3.320,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.320,0000

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 94	
Objeto da Licitação:	PNEU 8.3-24 8LONAS R-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	BRANSALES R1
Valor Unitário:	R\$ 1.159,0000
Valor Total:	R\$ 4.636,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.636,0000

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 95	
Objeto da Licitação:	PNEU 9.5-24 8LONAS R-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 1.238,0000
Valor Total:	R\$ 4.952,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.952,0000

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 96	

Objeto da Licitação:	PNEU 12.4-24 6LONAS R-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP15
Valor Unitário:	R\$ 1.250,0000
Valor Total:	R\$ 5.000,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 5.000,0000

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 97

Objeto da Licitação:	PNEU 12.4-24 8LONAS R-2
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	FORERUNNER R2
Valor Unitário:	R\$ 3.079,3300
Valor Total:	R\$ 12.317,3200
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 12.317,3200

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 98

Objeto da Licitação:	PNEU 14.9-24 10LONAS R-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP16
Valor Unitário:	R\$ 1.650,0000
Valor Total:	R\$ 6.600,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 6.600,0000

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 99

Objeto da Licitação:	PNEU 14.9-24 6LONAS R-2
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	FORERUNNER
Valor Unitário:	R\$ 2.958,0000
Valor Total:	R\$ 11.832,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.832,0000

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 100

Objeto da Licitação:	PNEU 14.9-28 12LONAS R-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	14.9-28 12PR FORERUNNER R1 QH612
Valor Unitário:	R\$ 1.999,0000
Valor Total:	R\$ 7.996,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 7.996,0000

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 101	
Objeto da Licitação:	PNEU 14.9-28 6LONAS R-2
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	FORERUNNER
Valor Unitário:	R\$ 3.262,0000
Valor Total:	R\$ 13.048,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.048,0000

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 102	
Objeto da Licitação:	PNEU 18.4-30 10LONAS R-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	18.4-30 12PR FORERUNNER R1 TT
Valor Unitário:	R\$ 2.999,0000
Valor Total:	R\$ 11.996,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 11.996,0000

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 103	
Objeto da Licitação:	PNEU 18.4-30 6LONAS R-2
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	FORERUNNER
Valor Unitário:	R\$ 4.712,0000
Valor Total:	R\$ 18.848,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40

Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.848,0000

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 104

Objeto da Licitação:	PNEU 18.4-34 12LONAS R-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP19
Valor Unitário:	R\$ 3.050,0000
Valor Total:	R\$ 12.200,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 12.200,0000

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 105

Objeto da Licitação:	PNEU 10.5/65-16 F-3
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 598,0000
Valor Total:	R\$ 2.392,0000
Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.392,0000

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 106

Objeto da Licitação:	PNEU 10-16.5 SKS-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP09
Valor Unitário:	R\$ 620,0000
Valor Total:	R\$ 2.480,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2

Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.480,0000

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 107

Objeto da Licitação:	PNEU 12-16.5 SKS-1
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP10
Valor Unitário:	R\$ 800,0000
Valor Total:	R\$ 3.200,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.200,0000

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 108

Objeto da Licitação:	PNEU 12.5/80-18 G-2 L-2
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP08 MPT
Valor Unitário:	R\$ 1.150,0000
Valor Total:	R\$ 4.600,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.600,0000

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 109

Objeto da Licitação:	PNEU 1300-24 G-2 L-2
Quantidade:	11 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 1.820,0000
Valor Total:	R\$ 20.020,0000

Participante Vencedor:	CPX DISTRIBUIDORA S/A
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	10.158.356/0001-01
Cidade UF:	Itajaí - SC
Valor total Contratado:	R\$ 20.020,0000

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 110

Objeto da Licitação:	PNEU 1400-24 G-2 L-2
Quantidade:	11 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP02
Valor Unitário:	R\$ 2.200,0000
Valor Total:	R\$ 24.200,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 24.200,0000

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 111

Objeto da Licitação:	PNEU 17.5-25 G-2 L-2
Quantidade:	9 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP03
Valor Unitário:	R\$ 2.900,0000
Valor Total:	R\$ 26.100,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 26.100,0000

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 112

Objeto da Licitação:	PNEU 17.5-25 E-3 L-3
Quantidade:	9 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP05
Valor Unitário:	R\$ 3.000,0000

Valor Total:	R\$ 27.000,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,0000

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 113

Objeto da Licitação:	PNEU 19.5-24 G-2 L-2
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP12
Valor Unitário:	R\$ 2.600,0000
Valor Total:	R\$ 10.400,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 10.400,0000

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 114

Objeto da Licitação:	PNEU 80.100-14 BORRACHUDO
Quantidade:	14 UN(s)
Marca:	IRA SOHO
Valor Unitário:	R\$ 155,0000
Valor Total:	R\$ 2.170,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.170,0000

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 115

Objeto da Licitação:	PNEU 2.75-18 BORRACHUDO
Quantidade:	14 UN(s)
Marca:	IRA SOHO

Valor Unitário:	R\$ 337,0300
Valor Total:	R\$ 4.718,4200
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.718,4200

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 116

Objeto da Licitação:	PNEU 90.90-18 BORRACHUDO
Quantidade:	14 UN(s)
Marca:	MAGGION - PREDATOR MR5
Valor Unitário:	R\$ 170,0000
Valor Total:	R\$ 2.380,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.380,0000

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 117

Objeto da Licitação:	PNEU 90.90-19 BORRACHUDO
Quantidade:	16 UN(s)
Marca:	MAGGION - VIPER
Valor Unitário:	R\$ 220,0000
Valor Total:	R\$ 3.520,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.520,0000

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 118

Objeto da Licitação:	PNEU 90.90-21 BORRACHUDO
Quantidade:	14 PC(s)

Marca:	MAGGION - VIPER
Valor Unitário:	R\$ 220,0000
Valor Total:	R\$ 3.080,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.080,0000

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 119	
Objeto da Licitação:	PNEU 3.00-21 BORRACHUDO
Quantidade:	14 UN(s)
Marca:	MAGGION VIPER
Valor Unitário:	R\$ 606,0700
Valor Total:	R\$ 8.484,9800
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.484,9800

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 120	
Objeto da Licitação:	PNEU 110.90-17 BORRACHUDO
Quantidade:	14 UN(s)
Marca:	CINBORG - CB-060
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 3.500,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.500,0000

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 121	

Objeto da Licitação:	PNEU 120.90-17 BORRACHUDO
Quantidade:	14 UN(s)
Marca:	MAGGION - VIPER
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 4.200,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,0000

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 122

Objeto da Licitação:	PNEU 110.80-18 BORRACHUDO
Quantidade:	14 UN(s)
Marca:	TECHNIC - T&C
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 3.500,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.500,0000

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 123

Objeto da Licitação:	PNEU 120.80-18 BORRACHUDO
Quantidade:	14 UN(s)
Marca:	MAGGION - VIPER
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 4.200,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,0000

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 124

Objeto da Licitação:	PNEU 80.1000-14 LISO
Quantidade:	43 UN(s)
Marca:	TECHNIC - TIGER
Valor Unitário:	R\$ 158,0000
Valor Total:	R\$ 6.794,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 6.794,0000

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 125

Objeto da Licitação:	PNEU 60.100-17 LISO
Quantidade:	43 UN(s)
Marca:	TECHNIC - TIGER
Valor Unitário:	R\$ 163,0000
Valor Total:	R\$ 7.009,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 7.009,0000

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 126	
Objeto da Licitação:	PNEU 2.50-17 LISO
Quantidade:	43 UN(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 127	
Objeto da Licitação:	PNEU 2.75-17 LISO
Quantidade:	43 UN(s)
Marca:	TECHNIC SPORT
Valor Unitário:	R\$ 367,3300
Valor Total:	R\$ 15.795,1900
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 15.795,1900

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 128	
Objeto da Licitação:	PNEU 2.75-18 LISO
Quantidade:	43 UN(s)
Marca:	TECHNIC SPORT
Valor Unitário:	R\$ 324,3300
Valor Total:	R\$ 13.946,1900
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34

Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 13.946,1900

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 129

Objeto da Licitação:	PNEU 90.90-18 LISO
Quantidade:	43 UN(s)
Marca:	MAGGION - PREDATOR MR5
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 10.750,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 10.750,0000

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 130

Objeto da Licitação:	PNEU 90.90-19 LISO
Quantidade:	43 UN(s)
Marca:	MAGGION - VIPER
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 10.750,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 10.750,0000

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 131

Objeto da Licitação:	PNEU 90.90-21 LISO
Quantidade:	43 UN(s)
Marca:	MAGGION - VIPER
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 12.900,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 12.900,0000

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 132	
Objeto da Licitação:	PNEU 3.00-21 LISO
Quantidade:	43 UN(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 133	
Objeto da Licitação:	PNEU 80.100-18 LISO
Quantidade:	43 UN(s)
Marca:	TECHNIC - STROKER CITY
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 6.450,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 6.450,0000

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 134	
Objeto da Licitação:	PNEU 3.25-8 4LONAS
Quantidade:	99 UN(s)
Marca:	BOARTYRE
Valor Unitário:	R\$ 178,1700
Valor Total:	R\$ 17.638,8300
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 17.638,8300

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 135	
Objeto da Licitação:	PNEU 3.50-8 4LONAS
Quantidade:	72 UN(s)
Marca:	ROMAGO
Valor Unitário:	R\$ 187,6600
Valor Total:	R\$ 13.511,5200
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 13.511,5200

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 136	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 10.5/80-18
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 137	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 12.5-80-18
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 138

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 1000-20
Quantidade:	162 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 19.440,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 19.440,0000

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 139

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 1100-22
Quantidade:	36 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 140,0000
Valor Total:	R\$ 5.040,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 5.040,0000

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 140

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 11L15
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	TORTUGA
Valor Unitário:	R\$ 190,3300

Valor Total:	R\$ 1.141,9800
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.141,9800

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 141	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 12.16-5
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 720,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 720,0000

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 142	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 12.4-24
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR218A
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 900,0000

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 143	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 12.4-28
Quantidade:	6 UN(s)

Marca:	JABUTI - TR218A
Valor Unitário:	R\$ 240,0000
Valor Total:	R\$ 1.440,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,0000

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 144

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 1200-24
Quantidade:	18 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR220A
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 145

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 13
Quantidade:	60 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR13
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,0000

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 146

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 13/14
----------------------	------------------------

Quantidade:	60 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR13
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,0000

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 147

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 14 MOTO
Quantidade:	27 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 567,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 567,0000

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 148

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 14.9-24
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR218A
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,0000

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 149

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 14.9-28
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR218A
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,0000

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 150	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 14/15
Quantidade:	60 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR13
Valor Unitário:	R\$ 55,0000
Valor Total:	R\$ 3.300,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.300,0000

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 151	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 15
Quantidade:	60 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR13
Valor Unitário:	R\$ 55,0000
Valor Total:	R\$ 3.300,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.300,0000

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 152	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 15/16
Quantidade:	60 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR13
Valor Unitário:	R\$ 55,0000
Valor Total:	R\$ 3.300,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.300,0000

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 153	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 16 MOTO
Quantidade:	21 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 525,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33

Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 525,0000

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 154

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 16.9-24
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR218A
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,0000

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 155

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 16.9-28
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR218A
Valor Unitário:	R\$ 350,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.100,0000

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 156

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 17 MOTO
Quantidade:	21 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 651,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 651,0000

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 157	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 17.5-25
Quantidade:	18 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR220A
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,0000

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 158	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 18 MOTO
Quantidade:	21 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 31,0000
Valor Total:	R\$ 651,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 651,0000

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 159	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 18.4-30
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR218A
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,0000

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 160

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 18.4-34
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR218A
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 1.600,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.600,0000

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 161

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 19 MOTO
Quantidade:	21 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 32,0000
Valor Total:	R\$ 672,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 672,0000

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 162

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 19.5-24
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR220A
Valor Unitário:	R\$ 350,0000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,0000

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 163

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 2.50-4
Quantidade:	45 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 37,0000
Valor Total:	R\$ 1.665,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.665,0000

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 164

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 2.50-8
Quantidade:	45 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 54,0000
Valor Total:	R\$ 2.430,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.430,0000

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 165

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 20.5-25
Quantidade:	9 UN(s)
Marca:	JABUTI - TRJ1175
Valor Unitário:	R\$ 500,0000

Valor Total:	R\$ 4.500,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.500,0000

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 166	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 21 MOTO
Quantidade:	27 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 34,0000
Valor Total:	R\$ 918,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 918,0000

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 167	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 23.1-26
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR218A
Valor Unitário:	R\$ 679,0000
Valor Total:	R\$ 4.074,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.074,0000

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 168	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 23.5-25
Quantidade:	6 UN(s)

Marca:	JABUTI - TRJ1175
Valor Unitário:	R\$ 879,0000
Valor Total:	R\$ 5.274,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 5.274,0000

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 169

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 275/80R22.5
Quantidade:	36 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 143,0000
Valor Total:	R\$ 5.148,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 5.148,0000

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 170

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 295/80R22.5
Quantidade:	27 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 139,0000
Valor Total:	R\$ 3.753,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.753,0000

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 171

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 3.25-8
----------------------	---------------------

Quantidade:	126 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 2.394,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.394,0000

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 172

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 3.50-8
Quantidade:	90 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 19,0000
Valor Total:	R\$ 1.710,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.710,0000

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 173

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 505-8
Quantidade:	9 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 84,0000
Valor Total:	R\$ 756,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 756,0000

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 174

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 650-10
Quantidade:	9 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR8
Valor Unitário:	R\$ 220,0000
Valor Total:	R\$ 1.980,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,0000

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 175	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 750-16 BICO DE BORRACHA
Quantidade:	27 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 213,0000
Valor Total:	R\$ 5.751,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 5.751,0000

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 176	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 750-16 BICO DE FERRO
Quantidade:	27 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR75A
Valor Unitário:	R\$ 213,0000
Valor Total:	R\$ 5.751,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 5.751,0000

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 177	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 750-15
Quantidade:	9 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 174,0000
Valor Total:	R\$ 1.566,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.566,0000

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 178	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 750-18
Quantidade:	9 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 87,0000
Valor Total:	R\$ 783,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33

Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 783,0000

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 179

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 8.3-24
Quantidade:	9 UN(s)
Marca:	TORTUGA
Valor Unitário:	R\$ 167,0000
Valor Total:	R\$ 1.503,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.503,0000

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 180

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 900-16
Quantidade:	27 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 97,0000
Valor Total:	R\$ 2.619,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.619,0000

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 181

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 900-20
Quantidade:	108 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 110,0000
Valor Total:	R\$ 11.880,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 11.880,0000

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 182	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR KM 24
Quantidade:	18 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR220A
Valor Unitário:	R\$ 247,0000
Valor Total:	R\$ 4.446,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.446,0000

Número do Lote: 183

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 183	
Objeto da Licitação:	PROTETOR ARO 24
Quantidade:	9 PC(s)
Marca:	JABUTI - JABUTI
Valor Unitário:	R\$ 94,0000
Valor Total:	R\$ 846,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 846,0000

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 184	
Objeto da Licitação:	PROTETOR ARO 20
Quantidade:	60 UN(s)
Marca:	JABUTI - JABUTI
Valor Unitário:	R\$ 43,0000
Valor Total:	R\$ 2.580,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.580,0000

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 185

Objeto da Licitação:	PROTETOR ARO 16
Quantidade:	15 PC(s)
Marca:	JABUTI - JABUTI
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 450,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 450,0000

Número do Lote: 186

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 186

Objeto da Licitação:	PNEU 165/70R13
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	165/70R13 79T SAILUN SH406 ATREZZO
Valor Unitário:	R\$ 344,0000
Valor Total:	R\$ 2.752,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.752,0000

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 187

Objeto da Licitação:	PNEU 175/70R13
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	175/70R13 82T TORNEL CLASSIC
Valor Unitário:	R\$ 358,0000
Valor Total:	R\$ 2.864,0000

Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.864,0000

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 188

Objeto da Licitação:	PNEU 185/70R13
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	DUNLOP R1
Valor Unitário:	R\$ 707,2000
Valor Total:	R\$ 5.657,6000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 5.657,6000

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 189

Objeto da Licitação:	PNEU 165/70R14
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	JK - VECTRA
Valor Unitário:	R\$ 296,0000
Valor Total:	R\$ 2.368,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.368,0000

Número do Lote: 190

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 190

Objeto da Licitação:	PNEU 175/65R14
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	PRIMETRAC - TOURSTAR H06

Valor Unitário:	R\$ 269,0000
Valor Total:	R\$ 2.152,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.152,0000

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 191	
Objeto da Licitação:	PNEU 175/70R14
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 259,0000
Valor Total:	R\$ 2.072,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.072,0000

Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 192	
Objeto da Licitação:	PNEU 185/60R14
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	FORTUNE - FSR-802
Valor Unitário:	R\$ 241,0000
Valor Total:	R\$ 1.928,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.928,0000

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 193	
Objeto da Licitação:	PNEU 185/65R14
Quantidade:	8 UN(s)

Marca:	185/65R14 86H MAGNUM CAMPIONE M3
Valor Unitário:	R\$ 286,0000
Valor Total:	R\$ 2.288,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.288,0000

Número do Lote: 194

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 194	
Objeto da Licitação:	PNEU 175/70R14
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 261,0000
Valor Total:	R\$ 2.088,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.088,0000

Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 195	
Objeto da Licitação:	PNEU 175/65R15
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	INVOVIC - EL601
Valor Unitário:	R\$ 337,5000
Valor Total:	R\$ 2.700,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,0000

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 196	
Objeto da Licitação:	PNEU 185/60R15

Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	WINDFORCE - CATCHFORS
Valor Unitário:	R\$ 260,0000
Valor Total:	R\$ 2.080,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.080,0000

Número do Lote: 197

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 197

Objeto da Licitação:	PNEU 185/65R15
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	XBRI - FASTWAY
Valor Unitário:	R\$ 260,0000
Valor Total:	R\$ 2.080,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.080,0000

Número do Lote: 198

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 198

Objeto da Licitação:	PNEU 195/45R15
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	LINGLONG GREENMAX
Valor Unitário:	R\$ 737,9000
Valor Total:	R\$ 5.903,2000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 5.903,2000

Número do Lote: 199

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 199

Objeto da Licitação:	PNEU 195/50R15
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK569
Valor Unitário:	R\$ 387,8000
Valor Total:	R\$ 3.102,4000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.102,4000

Número do Lote: 200

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 200	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/55R15
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK569
Valor Unitário:	R\$ 276,0000
Valor Total:	R\$ 2.208,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.208,0000

Número do Lote: 201

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 201	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/60R15
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	SUNSET - ENZO B2
Valor Unitário:	R\$ 280,0000
Valor Total:	R\$ 2.240,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.240,0000

Número do Lote: 202

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 202	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/65R15
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 276,0000
Valor Total:	R\$ 2.208,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.208,0000

Número do Lote: 203

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 203	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/60R15
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 354,0000
Valor Total:	R\$ 2.832,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33

Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.832,0000

Número do Lote: 204

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 204

Objeto da Licitação:	PNEU 205/65R16
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	XBRI - FASTWAY F1
Valor Unitário:	R\$ 499,0000
Valor Total:	R\$ 3.992,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.992,0000

Número do Lote: 205

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 205

Objeto da Licitação:	PNEU 205/70R15
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	SUNWIDE - RS-ONE
Valor Unitário:	R\$ 372,0000
Valor Total:	R\$ 2.976,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.976,0000

Número do Lote: 206

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 206

Objeto da Licitação:	PNEU 195/55R16
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 282,0000
Valor Total:	R\$ 2.256,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.256,0000

Número do Lote: 207

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 207	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/60R16
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558
Valor Unitário:	R\$ 439,0000
Valor Total:	R\$ 3.512,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.512,0000

Número do Lote: 208

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 208	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/55R16
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	AOSEN - HH301
Valor Unitário:	R\$ 293,0000
Valor Total:	R\$ 2.344,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.344,0000

Número do Lote: 209

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 209	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/60R16
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	205/60R16 96V MASSIMO OTTIMA PLUS
Valor Unitário:	R\$ 424,0000
Valor Total:	R\$ 3.392,0000
	MAGBA E-COMMERCE LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.392,0000

Número do Lote: 210

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 210

Objeto da Licitação:	PNEU 235/60R16
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	XBRI ECOLOGY
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 8.000,0000

Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 8.000,0000

Número do Lote: 211

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 211

Objeto da Licitação:	PNEU 205/40R17
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	LANVIGATOR CATCHPOWER
Valor Unitário:	R\$ 653,3300
Valor Total:	R\$ 1.959,9900

Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.959,9900

Número do Lote: 212

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 212

Objeto da Licitação:	PNEU 205/45R17
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	ROADKING ARGOS
Valor Unitário:	R\$ 908,3300

Valor Total:	R\$ 2.724,9900
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.724,9900

Número do Lote: 213

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 213

Objeto da Licitação:	PNEU 205/50R17
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	XBRI - SPORT PLUS F1 XL
Valor Unitário:	R\$ 550,0000
Valor Total:	R\$ 1.650,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.650,0000

Número do Lote: 214

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 214

Objeto da Licitação:	PNEU 215/45R17
Quantidade:	3 PC(s)
Marca:	ROADKING ARGOS
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 215

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 215

Objeto da Licitação:	PNEU 215/50R17
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	

	215/50R17 95W MASSIMO OTTIMA PLUS
Valor Unitário:	R\$ 559,0000
Valor Total:	R\$ 1.677,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.677,0000

Número do Lote: 216

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 216	
Objeto da Licitação:	PNEU 215/55R17
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	ROADKING F105
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 217

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 217	
Objeto da Licitação:	PNEU 225/45R17
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	225/45R17 94W MASSIMO OTTIMA PLUS
Valor Unitário:	R\$ 347,0000
Valor Total:	R\$ 1.041,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.041,0000

Número do Lote: 218

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 218	

Objeto da Licitação:	PNEU 225/50R17
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	225/50R17 98W MASSIMO OTTIMA PLUS
Valor Unitário:	R\$ 656,0000
Valor Total:	R\$ 1.968,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.968,0000

Número do Lote: 219

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 219

Objeto da Licitação:	PNEU 235/45R18
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	ROADBOSS N906
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,0000

Número do Lote: 220

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 220

Objeto da Licitação:	PNEU 235/75R15 A/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	235/75R15 109T ROADKING ARGOS AT01
Valor Unitário:	R\$ 548,0000
Valor Total:	R\$ 3.836,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.836,0000

Número do Lote: 221

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 221	
Objeto da Licitação:	PNEU 255/75R15 A/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 222	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 222	
Objeto da Licitação:	PNEU 215/65R16 H/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK558 H/T
Valor Unitário:	R\$ 360,0000
Valor Total:	R\$ 2.520,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,0000

Número do Lote: 223	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 223	
Objeto da Licitação:	PNEU 235/60R16 H/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	ROADKING ARGOS
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 7.000,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.000,0000

Número do Lote: 224

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 224	
Objeto da Licitação:	PNEU 215/80R16 A/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	LINGLONG AT
Valor Unitário:	R\$ 1.038,2200
Valor Total:	R\$ 7.267,5400
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.267,5400

Número do Lote: 225

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 225	
Objeto da Licitação:	PNEU 235/70R16 A/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	INVOVIC - EL518
Valor Unitário:	R\$ 844,0000
Valor Total:	R\$ 5.908,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 5.908,0000

Número do Lote: 226

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 226	
Objeto da Licitação:	PNEU 245/70R16 H/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK365
Valor Unitário:	R\$ 637,0000
Valor Total:	R\$ 4.459,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.459,0000

Número do Lote: 227

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 227	
Objeto da Licitação:	PNEU 245/70R16 A/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	FARROAD
Valor Unitário:	R\$ 836,0000
Valor Total:	R\$ 5.852,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.852,0000

Número do Lote: 228

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 228	
Objeto da Licitação:	PNEU 255/70R16 A/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	MIRAGE AT172
Valor Unitário:	R\$ 1.439,0000
Valor Total:	R\$ 10.073,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34

Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 10.073,0000

Número do Lote: 229

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 229

Objeto da Licitação:	PNEU 265/70R16 H/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK365
Valor Unitário:	R\$ 677,0000
Valor Total:	R\$ 4.739,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.739,0000

Número do Lote: 230

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 230

Objeto da Licitação:	PNEU 265/70R16 A/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	GALLANT AT5
Valor Unitário:	R\$ 1.654,9100
Valor Total:	R\$ 11.584,3700
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 11.584,3700

Número do Lote: 231

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 231

Objeto da Licitação:	265/75R16 10 LONAS H/T
Quantidade:	7 UN(s)
Marca:	FIREMAX
Valor Unitário:	R\$ 956,0000
Valor Total:	R\$ 6.692,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.692,0000

Número do Lote: 232

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 232	
Objeto da Licitação:	PNEU 265/75R16 10 LONAS A/T
Quantidade:	7 PC(s)
Marca:	FIREMAX
Valor Unitário:	R\$ 960,0000
Valor Total:	R\$ 6.720,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.720,0000

Número do Lote: 233

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 233	
Objeto da Licitação:	PNEU 225/65R17 H/T
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	DURABLE - TOURING DR01
Valor Unitário:	R\$ 485,0000
Valor Total:	R\$ 1.940,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.940,0000

Número do Lote: 234

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 234	
Objeto da Licitação:	PNEU 245/65R17 H/T
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	XBRI - FORZA H/T F1
Valor Unitário:	R\$ 818,0000
Valor Total:	R\$ 3.272,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.272,0000

Número do Lote: 235

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 235

Objeto da Licitação:	PNEU 255/65R17 H/T
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	SUNSET G1
Valor Unitário:	R\$ 1.771,3300
Valor Total:	R\$ 7.085,3200
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.085,3200

Número do Lote: 236

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 236

Objeto da Licitação:	PNEU 265/65R17 H/T
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	ROADKING RF11
Valor Unitário:	R\$ 817,0000
Valor Total:	R\$ 3.268,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.268,0000

Número do Lote: 237

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 237

Objeto da Licitação:	PNEU 265/65R17 A/T
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	SPEEDMAX
Valor Unitário:	R\$ 940,0000
Valor Total:	R\$ 3.760,0000

Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.760,0000

Número do Lote: 238

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 238

Objeto da Licitação:	PNEU 155R12C
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	COMPASAL VANMAX
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,0000

Número do Lote: 239

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 239

Objeto da Licitação:	PNEU 185R14C
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	185R14C 102/100S 08PR MASSIMO DUREVO V1
Valor Unitário:	R\$ 480,0000
Valor Total:	R\$ 2.880,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.880,0000

Número do Lote: 240

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 240

Objeto da Licitação:	PNEU 195R14C
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	DURABLE - CARGO 4

Valor Unitário:	R\$ 512,0000
Valor Total:	R\$ 3.072,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.072,0000

Número do Lote: 241

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 241	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/7015C
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK768
Valor Unitário:	R\$ 385,0000
Valor Total:	R\$ 2.310,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.310,0000

Número do Lote: 242

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 242	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/70R15C
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	205/70R15C 106/104S 08PRC MASSIMO DUREVO V1
Valor Unitário:	R\$ 600,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,0000

Número do Lote: 243

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 243	
Objeto da Licitação:	PNEU 225/70R15C
Quantidade:	6 UN(s)

Marca:	SUNSET - OVERCARGO B3
Valor Unitário:	R\$ 420,0000
Valor Total:	R\$ 2.520,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,0000

Número do Lote: 244

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 244	
Objeto da Licitação:	PNEU 195/75R16C
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK768
Valor Unitário:	R\$ 400,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,0000

Número do Lote: 245

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 245	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/75R16C
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	SUNWIDE - VANMATE
Valor Unitário:	R\$ 420,0000
Valor Total:	R\$ 2.520,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,0000

Número do Lote: 246

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 246	
Objeto da Licitação:	PNEU 215/65R16C

Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	215/65R16C 109/107T 08PR MASSIMO DUREVO V1
Valor Unitário:	R\$ 450,0000
Valor Total:	R\$ 2.700,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,0000

Número do Lote: 247

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 247

Objeto da Licitação:	PNEU 215/75R16C
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	215/75R16C 116/114R 8PR APTANY RL108
Valor Unitário:	R\$ 430,0000
Valor Total:	R\$ 2.580,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.580,0000

Número do Lote: 248

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 248

Objeto da Licitação:	PNEU 225/65R16C
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK768
Valor Unitário:	R\$ 414,0000
Valor Total:	R\$ 2.484,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.484,0000

Número do Lote: 249

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 249

Objeto da Licitação:	PNEU 225/75R16C
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	DOUBLEKING - DK788
Valor Unitário:	R\$ 500,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 250

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 250	
Objeto da Licitação:	PNEU 700/16
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	DURABLE DR40
Valor Unitário:	R\$ 1.000,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 251

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 251	
Objeto da Licitação:	PNEU 750/16 10 LONAS LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	MERIDIONAL - KING LP23
Valor Unitário:	R\$ 576,0000
Valor Total:	R\$ 1.728,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.728,0000

Número do Lote: 252

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 252	
Objeto da Licitação:	PNEU 750/16 10 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	MERIDIONAL - MILITARY LP17
Valor Unitário:	R\$ 749,0000
Valor Total:	R\$ 2.247,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.247,0000

Número do Lote: 253

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 253	
Objeto da Licitação:	PNEU 900/20 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	9.00-20 141/137G 14PR WESTLAKE CR942
Valor Unitário:	R\$ 1.078,0000
Valor Total:	R\$ 3.234,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17

Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.234,0000

Número do Lote: 254

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 254

Objeto da Licitação:	PNEU 900/20 BORRACHUDO
Quantidade:	2 UN(s)
Marca:	CHENGSHAN - CSP13C
Valor Unitário:	R\$ 1.400,0000
Valor Total:	R\$ 2.800,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.800,0000

Número do Lote: 255

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 255

Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	10.00-20 146/142G 16PR WESTLAKE CR942
Valor Unitário:	R\$ 1.320,0000
Valor Total:	R\$ 3.960,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.960,0000

Número do Lote: 256

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 256

Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20 BORRACHUDO
Quantidade:	3 PC(s)
Marca:	10.00-20 146/142G 16PR WESTLAKE CL946
Valor Unitário:	R\$ 1.320,0000
Valor Total:	R\$ 3.960,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.960,0000

Número do Lote: 257

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 257

Objeto da Licitação:	PNEU 1000R20 16 LONAS LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	JK - JUH3+
Valor Unitário:	R\$ 1.948,0000
Valor Total:	R\$ 5.844,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 5.844,0000

Número do Lote: 258

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 258

Objeto da Licitação:	PNEU 1000R20 16 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	10.00R20 149/146L CASUMINA BS667H
Valor Unitário:	R\$ 2.298,0000
Valor Total:	R\$ 6.894,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 6.894,0000

Número do Lote: 259

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 259

Objeto da Licitação:	PNEU 215/75R17.5 12 LONAS LISO
Quantidade:	5 UN(s)
Marca:	215/75R17.5 135/133J 16PR OVATION VI-660
Valor Unitário:	R\$ 594,0000

Valor Total:	R\$ 2.970,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.970,0000

Número do Lote: 260

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 260

Objeto da Licitação:	PNEU 215/75R17.5 12 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	FORTUNE - FT68
Valor Unitário:	R\$ 720,0000
Valor Total:	R\$ 4.320,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.320,0000

Número do Lote: 261

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 261

Objeto da Licitação:	PNEU 235/75R17.5 12 LONAS LISO
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	FORTUNE - FT78
Valor Unitário:	R\$ 750,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 262

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 262

Objeto da Licitação:	PNEU 235/75R17.5 12 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	FORTUNE - FT68

Valor Unitário:	R\$ 869,0000
Valor Total:	R\$ 3.476,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.476,0000

Número do Lote: 263

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 263

Objeto da Licitação:	PNEU 275/80R22.5 16 LONAS LISO
Quantidade:	5 UN(s)
Marca:	DRIVEFORCE
Valor Unitário:	R\$ 1.484,0000
Valor Total:	R\$ 7.420,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.420,0000

Número do Lote: 264

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 264

Objeto da Licitação:	PNEU 275/80R22.5 16 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	275/80R22.5 149/146M CASUMINA MERIDIONAL BRAVUS
Valor Unitário:	R\$ 1.600,0000
Valor Total:	R\$ 6.400,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 6.400,0000

Número do Lote: 265

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 265

Objeto da Licitação:	PNEU 295/80R22.5 16 LONAS LISO
----------------------	--------------------------------

Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	DRIVEFORCE
Valor Unitário:	R\$ 1.568,0000
Valor Total:	R\$ 6.272,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 6.272,0000

Número do Lote: 266

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 266	
Objeto da Licitação:	PNEU 295/80R22.5 16 LONAS BORRACHUDO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	DRIVEFORCE
Valor Unitário:	R\$ 1.877,0000
Valor Total:	R\$ 5.631,0000
Participante Vencedor:	FENIX DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	42.188.998/0001-40
Cidade UF:	Andradina - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.631,0000

Número do Lote: 267

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 267	
Objeto da Licitação:	PNEU 750-16 12LONAS L-1
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	FORERUNNER F2
Valor Unitário:	R\$ 1.279,3300
Valor Total:	R\$ 1.279,3300
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.279,3300

Número do Lote: 268

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 268	

Objeto da Licitação:	PNEU 750-16 8LONAS F-2
Quantidade:	2 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP20
Valor Unitário:	R\$ 700,0000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.400,0000

Número do Lote: 269

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 269	
Objeto da Licitação:	PNEU 1300-24 G-2 L-2
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP01
Valor Unitário:	R\$ 3.000,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 270

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 270	
Objeto da Licitação:	PNEU 1400-24 G-2 L-2
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	14.00-24 16PR FORERUNNER G2/L2 TL QH808
Valor Unitário:	R\$ 2.199,0000
Valor Total:	R\$ 2.199,0000
Participante Vencedor:	MAGBA E-COMMERCE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	55.695.599/0001-17
Cidade UF:	Blumenau - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.199,0000

Número do Lote: 271

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 271	
Objeto da Licitação:	PNEU 17.5-25 G-2 L-2
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP03
Valor Unitário:	R\$ 3.000,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 272	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 272	
Objeto da Licitação:	PNEU 17.5-25 E-3 L-3
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	EMPEROR - EP05
Valor Unitário:	R\$ 3.000,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 273	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 273	
Objeto da Licitação:	PNEU 80.1000-14 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	TECHNIC - TIGER
Valor Unitário:	R\$ 155,0000
Valor Total:	R\$ 465,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 465,0000

Número do Lote: 274

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 274	
Objeto da Licitação:	PNEU 60.100-17 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	TECHNIC - TIGER
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 450,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 450,0000

Número do Lote: 275

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 275	
Objeto da Licitação:	PNEU 2.50-17 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 276

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 276	
Objeto da Licitação:	PNEU 2.75-17 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	TECHNIC SPORT
Valor Unitário:	R\$ 367,3300
Valor Total:	R\$ 1.101,9900
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.101,9900

Número do Lote: 277

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 277	
Objeto da Licitação:	PNEU 2.75-18 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	TECHNIC SPORT
Valor Unitário:	R\$ 324,3300
Valor Total:	R\$ 972,9900
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 972,9900

Número do Lote: 278

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 278	
Objeto da Licitação:	PNEU 90.90-18 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	MAGGION - PREDATOR MR5
Valor Unitário:	R\$ 240,0000
Valor Total:	R\$ 720,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33

Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 720,0000

Número do Lote: 279

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 279

Objeto da Licitação:	PNEU 90.90-19 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	MAGGION - VIPER
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 750,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 750,0000

Número do Lote: 280

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 280

Objeto da Licitação:	PNEU 90.90-21 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	MAGGION - VIPER
Valor Unitário:	R\$ 350,0000
Valor Total:	R\$ 1.050,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.050,0000

Número do Lote: 281

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 281

Objeto da Licitação:	PNEU 3.00-21 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 282

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 282	
Objeto da Licitação:	PNEU 80.100-18 LISO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	TECHNIC - STROKER CITY
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 450,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 450,0000

Número do Lote: 283

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 283	
Objeto da Licitação:	PNEU 3.25-8 4LONAS
Quantidade:	11 UN(s)
Marca:	BOARTYRE
Valor Unitário:	R\$ 178,1700
Valor Total:	R\$ 1.959,8700
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.959,8700

Número do Lote: 284

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 284	
Objeto da Licitação:	PNEU 3.50-8 4LONAS
Quantidade:	8 UN(s)
Marca:	ROMAGO
Valor Unitário:	R\$ 187,6600
Valor Total:	R\$ 1.501,2800
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 1.501,2800

Número do Lote: 285

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 285

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 1000-20
Quantidade:	18 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 2.160,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.160,0000

Número do Lote: 286

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 286

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 1100-22
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	QBOM
Valor Unitário:	R\$ 117,1700
Valor Total:	R\$ 468,6800
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 468,6800

Número do Lote: 287

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 287

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 1200-24
Quantidade:	2 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR220A
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 400,0000

Número do Lote: 288

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 288

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 13
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR13
Valor Unitário:	R\$ 42,9400
Valor Total:	R\$ 257,6400

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 257,6400

Número do Lote: 289

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 289

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 13/14
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR13
Valor Unitário:	R\$ 42,9400
Valor Total:	R\$ 257,6400

Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 257,6400

Número do Lote: 290

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 290

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 14 MOTO
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4

Valor Unitário:	R\$ 21,0000
Valor Total:	R\$ 21,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 21,0000

Número do Lote: 291

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 291	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 14/15
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	QBOM
Valor Unitário:	R\$ 148,3300
Valor Total:	R\$ 889,9800
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 889,9800

Número do Lote: 292

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 292	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 15
Quantidade:	6 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR13
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 300,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 300,0000

Número do Lote: 293

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 293	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 15/16
Quantidade:	6 UN(s)

Marca:	JABUTI - TR13
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 300,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 300,0000

Número do Lote: 294

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 294	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 16 MOTO
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 29,6200
Valor Total:	R\$ 29,6200
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 29,6200

Número do Lote: 295

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 295	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 17 MOTO
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 30,9600
Valor Total:	R\$ 30,9600
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 30,9600

Número do Lote: 296

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 296	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 17.5-25

Quantidade:	2 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR220A
Valor Unitário:	R\$ 280,0000
Valor Total:	R\$ 560,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 560,0000

Número do Lote: 297

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 297

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 18 MOTO
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 30,9600
Valor Total:	R\$ 30,9600
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 30,9600

Número do Lote: 298

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 298

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 19 MOTO
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 30,9600
Valor Total:	R\$ 30,9600
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 30,9600

Número do Lote: 299

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 299

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 2.50-4
Quantidade:	5 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 36,2800
Valor Total:	R\$ 181,4000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 181,4000

Número do Lote: 300

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 300	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 2.50-8
Quantidade:	5 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 52,2600
Valor Total:	R\$ 261,3000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 261,3000

Número do Lote: 301

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 301	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 20.5-25
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TRJ1175
Valor Unitário:	R\$ 518,2900
Valor Total:	R\$ 518,2900
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 518,2900

Número do Lote: 302

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 302	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR ARO 21 MOTO
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 33,6200
Valor Total:	R\$ 33,6200
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 33,6200

Número do Lote: 303

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 303	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 275/80R22.5
Quantidade:	4 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 142,8000
Valor Total:	R\$ 571,2000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33

Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 571,2000

Número do Lote: 304

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 304

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 295/80R22.5
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 138,8100
Valor Total:	R\$ 416,4300
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 416,4300

Número do Lote: 305

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 305

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 3.25-8
Quantidade:	14 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 18,3100
Valor Total:	R\$ 256,3400
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 256,3400

Número do Lote: 306

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 306

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 3.50-8
Quantidade:	10 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 18,3100
Valor Total:	R\$ 183,1000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 183,1000

Número do Lote: 307

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 307	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 505-8
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR4
Valor Unitário:	R\$ 84,0000
Valor Total:	R\$ 84,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 84,0000

Número do Lote: 308

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 308	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 650-10
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR8
Valor Unitário:	R\$ 220,0000
Valor Total:	R\$ 220,0000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 220,0000

Número do Lote: 309

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 309	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 750-16 BICO DE BORRACHA
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 60,2500
Valor Total:	R\$ 180,7500
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 180,7500

Número do Lote: 310

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 310

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 750-16 BICO DE FERRO
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR75A
Valor Unitário:	R\$ 61,5800
Valor Total:	R\$ 184,7400

Participante Vencedor: BENICIO PNEUS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 184,7400

Número do Lote: 311

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 311

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 750-15
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 78,8900
Valor Total:	R\$ 78,8900

Participante Vencedor: BENICIO PNEUS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 78,8900

Número do Lote: 312

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 312

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 750-18
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 85,5500

Valor Total:	R\$ 85,5500
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 85,5500

Número do Lote: 313

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 313

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 8.3-24
Quantidade:	1 UN(s)
Marca:	TORTUGA
Valor Unitário:	R\$ 165,1100
Valor Total:	R\$ 165,1100
Participante Vencedor:	AUTOLUK - COMERCIO DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	20.063.556/0001-34
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 165,1100

Número do Lote: 314

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 314

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 900-16
Quantidade:	3 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 96,2000
Valor Total:	R\$ 288,6000
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 288,6000

Número do Lote: 315

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 315

Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR 900-20
Quantidade:	12 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR78A

Valor Unitário:	R\$ 109,5100
Valor Total:	R\$ 1.314,1200
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.314,1200

Número do Lote: 316

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 316	
Objeto da Licitação:	CAMARA DE AR KM 24
Quantidade:	2 UN(s)
Marca:	JABUTI - TR220A
Valor Unitário:	R\$ 245,3300
Valor Total:	R\$ 490,6600
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 490,6600

Número do Lote: 317

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 317	
Objeto da Licitação:	PROTETOR ARO 24
Quantidade:	1 PC(s)
Marca:	JABUTI - JABUTI
Valor Unitário:	R\$ 93,5400
Valor Total:	R\$ 93,5400
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 93,5400

Número do Lote: 318

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 318	
Objeto da Licitação:	PROTETOR ARO 20
Quantidade:	6 UN(s)

Marca:	JABUTI - JABUTI
Valor Unitário:	R\$ 42,9400
Valor Total:	R\$ 257,6400
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 257,6400

Número do Lote: 319

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 319

Objeto da Licitação:	PROTETOR ARO 16
Quantidade:	1 PC(s)
Marca:	JABUTI - JABUTI
Valor Unitário:	R\$ 29,6200
Valor Total:	R\$ 29,6200
Participante Vencedor:	BENICIO PNEUS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.535.062/0001-33
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 29,6200

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

Lotes adjudicados

Sr.(a) Ricardo Jose Melanda, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 37 38 39 40 41 42
43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61
62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
81 82 83 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99
100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112
113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125
127 128 129 130 131 133 134 135 136 137 138 139 140
141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153
154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166
167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179
180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192
193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205
206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218
219 220 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232
233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245
246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258
259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271
272 273 274 276 277 278 279 280 282 283 284 285 286
287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299
300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312
313 314 315 316 317 318 319

Sr.(a) Lucas Gibin Seren, como autoridade competente adjudicou:

84

Bebedouro - SP, 30 de Abril de 2025 as 9 horas e 39 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Ricardo Jose Melanda

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren